
 

 

UCHWAŁA NR XXI/216/2025 

RADY MIEJSKIEJ MIELNA 

z dnia 26 września 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XI/108/2024 Rady Miejskiej Mielna z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie 

zmiany szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku  wsparcia – Dziennym Domu 

„Senior+” w Mielnie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2025r., poz. 1153) oraz art. 97 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. 

z 2024r., poz. 1283 z późn. zm.), Rada Miejska Mielna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XLX/542/2022 Rady Miejskiej Mielna z dnia 29 kwietnia 2022r. w sprawie ustalenia 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia- Dziennym Domu „Senior+” 

w Mielnie (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 2022r., poz. 2251), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 3 zmienianej uchwały otrzymuje następujące brzmienie: „Wysokość stawki dziennej za pobyt 

wynosi 8,00 złotych. Opłata miesięczna za pobyt stanowi iloczyn stawki dziennej oraz dni pobytu w danym 

miesiącu kalendarzowym i uzależniona jest od wysokości dochodu uczestnika liczonego w oparciu 

o kryterium dochodowe o którym mowa w art. 8 ustawy o pomocy społecznej.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie od 1 listopada 2025 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej Mielna 

 

 

Maciej Starnawski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 października 2025 r.

Poz. 4173


		2025-10-08T06:31:14+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




